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Podiatrické centrum - nabidka sluzeb
NEHTOVA KLINIKA A PODIATRICKA PORADNA

NAZEV

PRISTROJOVA (SUCHA) PEDIKURA

X

X

X

X

X

X

Pristrojova (suchd) pedikura
Pristrojova (sucha) pedikura
Zkraceni nehtd

Zkraceni nehtd

Maséaz chodidel

Osetreni otlaky

OSETRENi DEFORMOVANYCH A MYKOTICKYCH NEHTU

X

On-line konzultace zarostlych, deformovanych, mykotickych nehtd.
Zaslete nam fotky se svym problémem na e-mail
sluzby.medicia@centrum.cz. Snimky vyhodnotime a ozveme se Vam s
navrhem nejvhodnéjsino postupu a terminu osetreni.

Osobni konzultace zarostlych, deformovanych, mykotickych neht(l. Na
zakladé osobniho posouzeni stavu odbornikem navrhneme nejvhodnéjsi
postup a termin pro oSetieni.

Osetreni a Uprava jednoho nehtu

Osetreni a Uprava dvou nehtd

Nehtova hygiena (osetfeni nehtll nohou)
Aplikace nehtové Spony NASPAN PLATINUM
Aplikace nehtové Spony - ostatni

Aplikace Sulci protektoru

Podlozeni nehtu

Modelaz nehtu

Uprava hrany nehtu

Uprava $pony

NAPRAVA ZARUSTAJICIiCH NEHTU METODOU ARKADY

Nehet palec - bez zanétu

Nehet palec - jednostranny zanét
Nehet palec - oboustranny zanét
Nehet maly prst

Korekce nehtu v Kostce Arkady

Korekce nehtu bez Kostky Arkady

TRVANI
(MIN.)

do 30 min.
do 60 min.
do 15 min.
do 30 min.
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do 60 min.
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CENA
S DPH

350
450
200
300
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230
320
550
650
450
80
40
290
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900
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PODIATRICKA PORADNA

X

X

X

Podiatricka poradna - vySetieni chodidel - diagnostika nehtového 45
aparatu a plosek nohou, vySetfeni na podoskopu s Podocamem, popf.

na termopodometru, v pfipadé potfeby zhotoveni platogramu.

Doporuceni vhodnych korekénich pomlcek a stélek do obuvi. V pripadé

potfeby zajisténi vyroby ortopedickych vloZzek na miru. V pfipadé zajmu

moznost zakoupeni vloZzek SuperFeet, event. stélek Svorto.

Aplikace korekénich pomiicek do obuvi 30

Mérfeni chodidel za Uc¢elem vyroby ortopedickych viozek. 15

Cenik plati od 1. 1. 2019.

Casy osetieni jsou orientaéni.

Ceny lze upravit dle ndrocnosti prdce a spotifeby materidlu, po dohodé s klientem.
Nejsme pldtci DPH.
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